МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛТАЙСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
РЕШЕНИЕ
«2» декабря 2016 года			   № 2-1с                                          у. Усть-Дунгуй
	Избрание главы МО СП «Алтайское» Советом депутатов МО «Алтайское» из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО СП «Алтайское».
	Рассмотрев протокол конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы МО СП «Алтайское» Совет депутатов МО СП «Алтайское» решил:
1. Включить бюллетень для тайного голосования отобранные конкурсной комиссией кандидатуры:
	- Буянтуева Жаргала Николаевича
	- Рампилову Оюну Викоровну
	2. Утвердить форму и текст бюллетеня.
	3. Избрать счетную комиссию в составе двух человек из числа присутствующих депутатов:
	- Очирову Надежду Викторовну
	- Будаеву Валентину Владимировну
	4. Председателем счетной комиссии избрать - Очирову Надежду Викторовну.

[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя Совета депутатов
МО «Алтайское» Е.А. Банзаров

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛТАЙСКОЕ» КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
РЕШЕНИЕ
«02» декабря 2016 года			   № 3-1с                   		         у. Усть-Дунгуй
	Рассмотрев протокол счетной комиссии по проведению выборов тайного голосования на должность главы МО СП «Алтайское» решил:
	1. Признать выборы на должность главы МО СП «Алтайское» состоявшимся так как в результате тайного голосования Буянтуев Жаргал Николаевич набрал 7(семь) голосов из числа депутатов, установленного Уставом муниципального образования сельского поселения «Алтайское».
	2. Избрать на должность главы МО «Алтайское» Буянтуева Жаргала Николаевича.
	3. Данное решение опубликовать в районной газете МО «Кяхтинский район» и на официальном сайте МО «Кяхтинский район» (https//admkht.ru) в разделе городские и сельские поселения.
	4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета депутатов
МО «Алтайское» Е.А. Банзаров